(Ex August.) Illa ergo cathedra non eorum, sed Musi cogebat eos bona dicere, etiam non bona facientes. Agebant ergo sua in vita sua. Docere autem sua cathedra illos non permettebat aliena. Multis itaque prosunt dicendo quæ non faciunt, sed longe pluribus profissent faciendo quæ dicunt.

Alligant autem onera gravis et importunitatis, et impo-nunt in humeris hominum, digito autem suo nolunt ea morere. (Ex Hieron.) Hoc generaliter adversus omnes magistros, qui grandia jubent, et minora non levent. Notandum autem quod et humeri et digitus

A et onera et vincula, quibus alligantur, onera spiritu-
liter intelligenda sint.

Omnia vero opera sua faciunt, ut videantur ab ho-minibus. Quicunque igitur ita facit quodlibet ut vi-
deatur ab hominibus, scriba est et Pharisæus.

Dilatant enim phylacteria sua. Dominus cum dedi-
set mandata legis per Mosen, ad extreum intulit:
*Ligabis ea in manu tua, et erunt immota ante ocu-*los tuos (Deut. vi); et est sensus: *Præcepta mea* sint in manu tua, ut opere compleantur; *sint ante oculos tuos*, ut die ac nocte mediteris in eis, hoc Pharisæi male interpretantes, scribebant in membranulis decalogum Mosi, id est, decepsis legis verba, complicantes ea, et ligantes in fronte, et quasi corona capitis facientes, ut semper ante oculos move-
B retur, quod usque hodie Indi et Persæ et Babylonii faciunt, et qui hoc habuerit, quasi religiosus in populis judicatur. Et haec ipsa pistariola, phylacteria vocabant, quod quicunque habuisset ea, quasi ob custodiā et muuimentum sui haberet, non intelligentibus Pharisæis, quod haec in corde portanda sint non in corpore, alioquin et armaria et arce habent libros et notitiam Dei non habent.

Magnificant fimbrias. Jusserat quoque aliud Mo-
ses, ut in quatuor angulis palliorum, hyacintinas fimbrias facerent, ad Israelis populum dignoscendum, ut quomodo in corporibus circumcisio signum Ju-
daicæ gentis haberet aliquam differentiam, supersticio magistri, captantes auram popularē, atque ex mulierculis sectantes lucra, faciebant grandes fimbrias, et acutissimas in eis spinas ligabant, ut vide-
C licet ambulantes, et sedentes, interdum pungerentur, et quasi hac admonitione retraherentur ad officium Dei, et ministeria servitutis ejus. (Ex Orig.) Istiusmodi erat fimbria parva et brevis ex lege præcepta, quam et mulier illa quæ sanguine fluebat te-
tiguit, in palliolo Domini, sed non est compuncta superstitiosis sentibus Pharisæorum, magisque sanata ad tactum ejus.

D *Amant quoque primos recubitus in cœnis et primas cathedras in synagogis et salvationes in foro et vocari ab hominibus, Rabbi, vos autem nolite vocari Rabbi, unus est magister vester, omnes autem vos fratres estis.* Arguuntur a Domino in reliquis, id est, cur querant primos accubitus in cœnis, et primas ca-
theiras in synagogis, et in publico gulam sectentur et gloriam, et vocentur ab hominibus Rabbi, quod Latino sermone magister dicitur.